

KC Struer ApS

Nørgårdsvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 56 37 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kirstine Jensen Christensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Struer ApS Nørgårdsvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 56 37 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kirstine Jensen Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spækassen Thy
Dattervirksomheder	Restaurant ved Fjorden ApS, Struer KC Ejendomme Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 231 t.kr. mod et overskud sidste år på 51 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 4. juni 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 7 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>4/6 - 31/12</u> <u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-13.920	-13.000
Resultat før finansielle poster	-13.920	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.192	62.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	751	181
2 Finansielle omkostninger	-4.519	0
Finansiering netto	241.424	62.411
Resultat før skat	227.504	49.411
Skat af årets resultat	3.828	1.716
Årets resultat	231.332	51.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.192	62.230
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-126.860	-121.703
Disponeret i alt	231.332	51.127

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>547.374</u>	<u>302.182</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.374</u>	<u>302.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>547.374</u>	<u>302.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	11.600	19.781
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>84.876</u>	<u>15.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96.476</u>	<u>34.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.476</u>	<u>34.815</u>
	Aktiver i alt	<u>643.850</u>	<u>336.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.422	62.230
Overført resultat	30.989	57.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	391.411	270.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	161.391	40.000
Selskabsskat	81.048	4.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	8.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.439	66.318
Gældsforpligtelser i alt	252.439	66.318
Passiver i alt	643.850	336.997

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 4. juni 2019	40.000	179.552	0	0	0	219.552
Resultatandel	0	0	62.230	-121.703	110.600	51.127
Overført til overført resultat	0	-179.552	0	179.552	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	62.230	57.849	110.600	270.679
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	245.192	-126.860	113.000	231.332
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	-100.000	100.000	0	0
	40.000	0	207.422	30.989	113.000	391.411

Noter

	1/1 - 31/12 2020	4/6 - 31/12 2019	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.313	0	
Andre finansielle omkostninger	206	0	
	4.519	0	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	239.952	219.552	
Tilgang i årets løb	0	20.400	
Kostpris 31. december	239.952	239.952	
Opskrivninger 1. januar	62.230	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.192	62.230	
Opskrivninger 31. december	307.422	62.230	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	547.374	302.182	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant ved Fjorden ApS, Struer	100 %	514.435	248.610
KC Ejendomme Struer ApS, Struer	51 %	128.380	57.092
		642.815	305.702

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
